
Gießen Freundschaftsspiele u. Turniere 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 4  Gruppe Turnier mJE 2025-08-31 Jugendcup VfB

Driedorf

Datum 31.08.2025, Spielbeginn 11:06h  Heimmannschaft HSG Pohlheim 2

Spielort Sph. Westerwaldsch. Driedorf  Gastmannschaft SV Wetzlar-Niedergirmes e.V. 2018 1

 

Heimmannschaft

HSG Pohlheim 2
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Schnittker, Finn - - 1

7 Beutel, Tamme - - 2

8 Evers, Jakob - -

9 Kastl, Joshua - -

12 Reitz, Oscar Johann - -

13 Streng, Tony - -

14 Ysop, Felix - - 1

19 Schmidt, Joel Simeon - - 1

20 Präger, Ben - - 2

21 Becher, Fabian - -

23 Schneider, Tim Alexander - -

24 Wünsch, Marlon - - 2

27 König, Leonard Louis - - 1

29 Dörr, Joshua - - 1

A Beutel, Tino - -

B Graba-Wünsch, Marco - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SV Wetzlar-Niedergirmes e.V. 2018 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Köhler, Juliana - -

3 Uschmann, Milou - -

4 Rau, Ella - -

5 Keller, Merle - -

6 Karau, Richard - -

7 Ilenkow, Nico - -

8 Günther, Mats Ole - -

9 Horminghausen, Mina - -

10 Kaczmrczyk, Maya - -

11 Rau, Denis - -

12 Siegel, Henri - - 1

13 Cowley, Henri Leonard - -

14 Aktan, Asim - -

A Uschmann, Marc - -

B Eichler, Christin - -

C Heun, Zoe - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

Zeitn. Schimmel, Jasmin - - - - -

Sek. Klaassen, Julia - - - - -

SR A Dietrich, Tom - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Pohlheim 2

Ergebnis 11:1 (11:1)

nu.Dokument 011e, erstellt am 28.02.2026 02:37 | Seite 2



Gießen Freundschaftsspiele u. Turniere 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:58 1:0 Tor 19 Schmidt, Joel Simeon

Heim 02:04 2:0 Tor 3 Schnittker, Finn

Gast 02:23 2:1 Tor 12 Siegel, Henri

Heim 02:47 3:1 Tor 7 Beutel, Tamme

Heim 04:34 4:1 Tor 29 Dörr, Joshua

Heim 05:16 5:1 Tor 14 Ysop, Felix

Heim 05:36 6:1 Tor 27 König, Leonard Louis

Heim 06:43 7:1 Tor 24 Wünsch, Marlon

Heim 07:24 8:1 Tor 7 Beutel, Tamme

Heim 08:18 9:1 Tor 20 Präger, Ben

Heim 10:12 10:1 Tor 20 Präger, Ben

Heim 11:14 11:1 Tor 24 Wünsch, Marlon
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